
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Media ultimului an de liceu

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

D 02: Criteriul  Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
CTB = Contabilitate si informatica de gestiune - Buget
CTT = Contabilitate si informatica de gestiune - Taxa
EAB = Economie si afaceri internationale romana - Buget
EAT = Economie si afaceri internationale romana - Taxa
FBB = Finante si banci romana - Buget
FBT = Finante si banci romana - Taxa
IEB = Informatica economica - Buget
IET = Informatica economica - Taxa
MGB = Management - Buget
MGT = Management - Taxa
MKB = Marketing - Buget
MKT = Marketing - Taxa

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat):  * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 30-07-2021 03:07:03

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie Op\iuni declarateD 01

VYX3RPWH   1 Adm
B-MGBRoPBB

9.50 9.22 9.689.50 1-MGB (

AXX2GXRJ   2 Adm
B-CTBRoPBB

9.34 8.78 9.589.34 1-CTB (

TS5CDE9Z   3 Adm
B-MKBRoPBB

9.25 9.61 9.649.25 1-MKB (

W9Z7KHZ6   4 Adm
B-EABRoPBB

8.75 9.59 9.758.75 1-EAB (

KSQFU49W   5 Adm
B-EABRoPBB

8.75 9.17 9.468.75 1-EAB (

VYWRQ38C   6 Adm
B-CTBRoPBB

8.75 8.87 9.058.75 1-CTB (

PH33BWVV   7 Adm
B-IEBRoPBB

8.75 8.66 9.028.75 1-IEB (

B5UCTXQG   8 Adm
B-MGBRoPBB

8.50 9.56 9.658.50 1-MGB (
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Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie Op\iuni declarate

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

YED4ZLWE   9 Adm
B-FBBRoPBB

8.50 7.96 8.298.50 1-FBB (

PL3PC529  10 Adm
B-CTBRoPBB

8.25 9.58 9.618.25 1-CTB (

HLNQABDL  11 Adm
B-MGBRoPBB

8.25 8.97 9.208.25 1-MGB (

ULXGY2Q7  12 Adm
B-MKBRoPBB

8.00 9.18 9.318.00 1-MKB (

AVWWWBXU  13 Adm
B-FBBRoPBB

7.75 9.58 9.787.75 1-FBB (

34Z573X5  14 Adm
B-EABRoPBB

7.75 9.12 9.477.75 1-EAB (

LLEHCN7T  15 Adm
B-MGBRoPBB

7.75 8.29 8.257.75 1-MGB (

SQ7B423J  16 Adm
B-EABRoPBB

7.75 8.24 8.427.75 1-EAB (

2F5X8Y25  17 Adm
B-MGBRoPBB

7.75 8.09 8.237.75 1-MGB (

6PLWJNY3  18 Adm
B-EABRoPBB

7.75 6.87 7.197.75 1-EAB (

K66CH8W2  19 Adm
B-MKBRoPBB

7.50 8.87 9.307.50 1-MKB (

FJJXEQP5  20 Adm
B-MGBRoPBB

7.50 7.98 8.277.50 1-MGB (

3MLTUMSW  21 Adm
B-FBBRoPBB

7.50 7.85 8.127.50 1-FBB (

YS4FZYJG  22 Adm
B-CTBRoPBB

7.25 8.21 8.437.25 1-CTB (

H2LQ3UX6  23 Adm
B-MKBRoPBB

7.25 7.22 7.437.25 1-MKB (

KUZ3MPPK  24 Adm
B-EABRoPBB

7.00 8.22 8.377.00 1-EAB (

F42EESGT  25 Adm
B-EABRoPBB

7.00 7.26 7.267.00 1-EAB (
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Nr.
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

QSEETQR6  26 Adm
B-MGBRoPBB

6.75 7.76 8.436.75 1-MGB (

EPVGKVEU  27 Adm
B-FBBRoPBB

6.50 7.43 7.506.50 1-FBB (

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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